МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 04 »  апреля  2016 г.                №  422 -од
пгт. Приобье

О проведении репетиционного экзамена в формах основного

государственного и государственного выпускного экзаменов в 2016 году

На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 25.03.16г. № 251-од «О проведении
репетиционного экзамена в формах основного государственного и государственного
выпускного экзаменов в 2016 году»  и   правил внутреннего трудового распорядка, в целях
рациональной организации учебно-воспитательного процесса в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести 07апреля 2016 в 10 часов 00 минут репетиционный экзамен по

математике в формах основного государственного экзамена и государственного
выпускного экзаменов (далее – репетиционные экзамены) для выпускников 9 классов.

2. Перенести:
2.1 время учебных занятий  07 апреля 2014 года с 8.30 часов на 15.00 часов.
2.2время работы учебно-вспомогательного и технического персонала 07 апреля

2016года с 8.00 и 9.00 часов на 15.00 часов.
3.Организовать пункт проведения репетиционный экзамен по математике в формах

основного государственного экзамена и государственного выпускного экзаменов в
аудиториях № 307, 308, 309, 310,311,312,313,315,105

4.Установить:
4.1продолжительность проведения репетиционных экзаменов - 235 минут (время,

выделенное на проведение инструктажа участников, заполнение бланков,                          в
продолжительность времени экзамена не включается);

4.2продолжительность государственного выпускного экзаменаувеличивается на 1,5
часа (при необходимости).

5.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной
безопасности на всех этапах проведения репетиционных экзаменов.

6.Создать в местах (аудиториях) проведения репетиционных экзаменовусловия по
соблюдению санитарно-гигиенических требований, требований пожарной безопасности.

7.Утвердить:
7.1списки групп обучающихся 9-ых  классов по аудиториям. Приложение 1;
7.2список присутствующих и организаторов в аудиториях и организаторов вне

аудиторий в ППЭ во время проведения репетиционного экзамена по математике.
Приложению 2.

7.3 состав комиссии по проверке работ обучающихся. Приложение 3.
8. Руководителю ППЭ:
8.1 провести 06.04.2016 г. в 15.15 ч. инструктаж организаторов в аудиториях и

организаторов вне аудиторий;
8.2 в день проведения репетиционного экзамена провести автоматическую рассадку

обучающихся по аудиториям;

8.3 предоставить анализ экзаменационных работ обучающихся в срок до 11.04.2016г
заведующему отделом общего образованияУправления образования и молодежной
политики администрации Октябрьского района С. Н. Габдулисмановой.

9. Диспетчеру Л.Н.Шляковой составить расписание уроков на 07.04.2016г в
соответствии с указанным режимом работы.

10. Классным руководителям Е.М.Шелеповой, Л.А.Дорониной, Е.В.Коваленко,
Т.М. Калюжной обеспечить явку обучающихся 07.04.2016 в 9.30ч. с паспортом и
гелиевой ручкой с чернилами черного цвета.

11. Заместителю директора по административно-хозяйственной части
С.С.Терентьеву:

- проконтролировать подготовку кабинетов для проведения репетиционного
экзамена (№307, 308, 309, 310,311,312,313,315,105);

- организовать подвоз обучающихся автобусом в соответствии с указанным
режимом работы.

12. Инженеру-электроникуС. П. Кравчук обеспечить установку соответствующего
оборудования; своевременное получение и распечатку бланков регистрации и бланков
ответов; сканирование и отправку экзаменационных работ.

13. Организаторам на входе в пункт проведения экзамена наряду с проверкой
документов провести проверку обучающихся на наличие мобильных средств связи
металлоискателем.

14. Председателю комиссии по проверке работ обучающихся Л.А.Дорониной в срок
до 09.04.2016г предоставить заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Т.Г.Трегубовой анализ результатов репетиционного экзамена по математике.

15. И.о.шеф-повара Р.К.Зариповой организовать обеспечение обучающихся
горячим питанием в соответствии с установленным на 07.04.2016г. режимом работы.

И.о.директора школы    А.А.Татаренко

С приказом ознакомлен:
____________________  Р.К.Зарипова    __________
 подпись            расшифровка подписи              дата
____________________  Л.А.Доронина    __________
____________________  С.П.Кравчук    __________
____________________  Е.М.Шелепова    __________
____________________  Е.В.Коваленко    __________
____________________  Т.М.Калюжная    __________
____________________  С.С.Терентьев    __________
____________________  Л.Н.Шлякова    __________
____________________  П.С.Сокуренко    __________
____________________  М.С.Кубышкина    __________
____________________  Р.В.Грошева    __________
____________________  Х.М.Султанова    __________

____________________  В.В.Хорошева    __________
____________________  В.И.Шляков    __________
____________________  С.А.Миронов    __________
____________________  И.Н.Бацаева    __________
____________________  Л.Н.Бутенко    __________
____________________  И.А.Лясота    __________
____________________  Л.В.Зозуля    __________
____________________  С.Г.Брелик    __________
____________________  О.А.Васильева    __________
____________________  А.В.Сибель    __________
____________________  О.А.Егорова    __________
____________________  Е.В. Подъянова    __________
____________________  В.В.Соломаха    __________
____________________  М.Ю.Гущина    __________
____________________  О.Н.Айметдинова   __________
____________________  Ю.В.Якушева    __________
____________________  С.А.Прамузова    __________
____________________  Г.С.Абдылдаева    __________
____________________  М.Ю.Моцный    __________
____________________  Т.А.Каргапольцева   __________
____________________  Р.Ф.Саматов    __________
____________________  М.А.Голобородов   __________
____________________  Л.Я.Пятковская    __________
____________________  Е.В.Подъянов    __________

Приложение № 2
к приказу МКОУ «Приобская СОШ»
от 04.04.2016г.   № 422-од

Списки организаторов в аудиториях и организаторов вне аудиторий

во время проведения репетиционный экзамен по математике.

Аудитория 307
Ответственный организатор в аудитории: И.Н. Бацаева
Организатор в аудитории:Л.А. Бутенко

Аудитория 308
Ответственный организатор в аудитории: И.А.Лясота
Организатор в аудитории: Л.В.Зозуля

Аудитория 309
Ответственный организатор в аудитории: Е.В. Красикова
Организатор в аудитории: С.Г.Брелик

Аудитория 311
Ответственный организатор в аудитории: О.А. Васильева
Организатор в аудитории: А.В.Сибель

Аудитория 312
Ответственный организатор в аудитории: О.А. Егорова
Организатор в аудитории: Е.В.Подъянова

Аудитория 313
Ответственный организатор в аудитории: В.В.Соломаха
Организатор в аудитории: М.Ю.Гущина

Аудитория 315
Ответственный организатор в аудитории: О.Н. Айметдинова
Организатор в аудитории: Ю.В.Якушева

Аудитория 105
Ответственный организатор в аудитории: С.А. Прамузова
Организатор в аудитории: Г.С. Абдылдаева

Аудитория 310

Организаторы вне аудитории:
1 этаж:
С.А. Миронов
М.Ю. Моцный
Т.А. Каргапольцева

3 этаж:
Н.П. Грачева
Р.Ф. Саматов
М.А. Голобородов

Л.Я.Пятковская
Е.В.Подъянов

Список работников в ППЭ 04.04.2016года

 Татаренко Алена Анатольевна И.о. директора школы
 Кравчук Сергей Петрович Технический специалист
 Доронина Людмила Анатольевна Технический специалист
 Филиппова Светлана Сергеевна Фельдшер
 Шляков Василий Иванович Уполномоченные члены

Региональной государственной
экзаменационной комиссии

 Москаленко Ольга Анатольевна Уполномоченные члены
Региональной государственной
экзаменационной комиссии

Приложение № 3
к приказу МКОУ «Приобская СОШ»
от 04.04.2016г.   № 422-од

Состав комиссии по проверке работ обучающихся

Математика

Председатель:Л.А. Доронина
Члены комиссии:В.В. Хорошева, Е.М. Шелепова, Л.Н Шлякова,П.С.  Сокуренко,
М.С. Кубышкина, Р.В. Грошева, Х.М. Султанова.